
 

 

  
 

 

 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

O D L U K A 

  

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA OBRAČUN SREDSTAVA U 

ZDRAVSTVU  U  FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE ZA 2016. 

GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

Na osnovu člana 143. stav (2) Poslovnika o radu Doma naroda Parlamenta 
Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, br. 27/03 i 
21/09) i člana 152. stav (2) Poslovnika Predstavničkog doma Parlamenta Federacije 
Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, br. 69/07 i 2/08), Parlament 
Federacije Bosne i Hercegovine je na sjednici Predstavničkog doma održanoj 
22.5.2018. godine i na sjednici Doma naroda održanoj 10.5.2018. godine, donio   

 

 

O D L U K U 

o davanju saglasnosti na Obračun sredstava u zdravstvu  

u  Federaciji Bosne i Hercegovine za 2016. godinu 

 

 

I 

 
Daje se saglasnost na Obračun sredstava u zdravstvu u Federaciji Bosne i 
Hercegovine za 2016. godinu. 
 
 

II 
 

Obračun iz tačke I ove odluke nalazi se u prilogu ove odluke i čini njen sastavni dio. 
 
 
 

III 
 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenim 
novinama Federacije BiH“. 

 

 

 

 
PFBiH,  broj: 01-02-37-2184/17 
Sarajevo, 22. 5. 2018. godine  
  
 
 
 

  PREDSJEDAVAJUĆI 
PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Edin Mušić 

PREDSJEDAVAJUĆA 
DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Lidija Bradara  
 

 
 
 


